
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.09.2024 г. Ессентуки 1138 
  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
23.08.2024 г. № 1042 «О назначении публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером: 
26:30:020209:1398, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Ставропольский край, городской округ город-курорт Ессентуки, город 
Ессентуки, улица Благодатная, земельный участок 22» 
  
 
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки Ставропольского края, 

в связи с допущенной технической ошибкой, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

города Ессентуки от 23.08.2024 г. № 1042 «О назначении публичных 

слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым 

номером: 26:30:020209:1398, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Ессентуки, 

город Ессентуки, улица Благодатная, земельный участок 22» (далее – 

постановление): 

1.1. В п. 1 постановления слова «с юго-западной стороны до 2,0 м» 

заменить словами «с юго-западной стороны до 0,20 м»; 

1.2. В п. 1 приложения к постановлению слова «с юго-западной 

стороны до 2,0 м» заменить словами «с юго-западной стороны до 0,20 м»; 



1.3. В п. 2 приложения к постановлению слова «Дата и время проведения 

публичных слушаний: 09.09.2024 г., в 16-10» заменить словами «Дата и время 

проведения публичных слушаний: 19.09.2024 г., в 16-35»; 

1.4. В п. 3 приложения к постановлению слова «Информация о месте, 

дате и времени проведения экспозиции. С 05.09.2024 г. по 08.09.2024 г., 

вторник, четверг с 10-00 до 12-00» заменить словами «Информация о месте, 

дате и времени проведения экспозиции. С 05.09.2024 г. по 18.09.2024 г., 

вторник, четверг с 10-00 до 12-00»; 

1.5. В п. 4 приложения к постановлению слова «Участники публичных 

слушаний имеют право внести свои замечания и предложения в срок до 

09.09.2024 г. в следующем порядке» заменить словами: «Участники 

публичных слушаний имеют право внести свои замечания и предложения в 

срок до 19.09.2024 г. в следующем порядке». 

 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки (Колбазов Ю.С.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки Колбазова Ю.С. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                В.В.Крутников 

 

 

 


